
O R I G I N A L E

Proposta

Data

Nr. Progr.  547 

COMUNE DI BUSTO GAROLFO

DETERMINAZIONE DEL SETTORE 2 : Area Economico-Finanziaria

VERSAMENTO TASSE AUTOMOBILISTICHE AUTOMEZZI 
COMUNALI ANNO 2016

Copertura Finanziaria

PROVINCIA DI MILANO

18/10/2016

 554

Visto: IL RESPONSABILE DI AREA

DOTT.SSA ATTILIA CASTIGLIONI18/10/2016Data

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice 
dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005).



DETERMINAZIONE N. 547 DEL 18/10/2016 
 

OGGETTO: 
VERSAMENTO TASSE AUTOMOBILISTICHE AUTOMEZZI COMUNAL I ANNO 2016 

 
LA RESPONSABILE DELL’AREA 

ECONOMICO – FINANZIARIA 
 
 
Premesso che in data 13.09.2016 sono state immatricolate due nuove auto, assegnate alla Segreteria 
Generale e ai Servizi Sociali;  
 
 Considerata la necessità di provvedere al versamento delle tasse automobilistiche di 
circolazione per tali automezzi comunali a partire dal 31/10/2016, così come di seguito indicato 
 
Clio TG FE346ZR   € 141,19  
Clio TG FE347ZR  € 141,19   
 
  Ritenuto pertanto di dover assumere impegno di spesa per la somma di €. 282,38.- ; 
 

Richiamata la deliberazione n. 17   del 27.04.2016    con la quale il Consiglio Comunale ha 
approvato il Bilancio di Previsione dell’esercizio 2016  ed i relativi allegati; 
 

Vista la Deliberazione della Giunta Comunale n. 82  del 05/07/2016 con la quale è stato 
approvato il PEG esercizio 2016; 
    

Visto il vigente Regolamento di Contabilità, modificato  con  atto del Consiglio Comunale n. 61 
del 18/12/2008; 

 
 Richiamato il Decreto Sindacale n. 1 in data 8 gennaio 2010, con cui è stata individuata la 
Responsabile dell’Area Economico-Finanziaria; 
 
 Visto il vigente  Regolamento di Contabilità,   modificato con atto del Consiglio Comunale 
n. 61 del 18/12/2008; 
 
 Visto il  D. Lgs. 267/2000 – Testo Unico degli Enti Locali; 
 

D E T E R M I N A 
 

1. Di provvedere al versamento delle tasse automobilistiche a favore della Regione Lombardia,  
per l’anno 2016,  relativo agli  automezzi comunali suindicati, e alle scadenze indicate; 

 
2. Di imputare la spesa complessiva di €. 282,38.- con imputazione al capitolo 1571/353 c.p.c. 

U.1.02.01.99.999, Miss. 1, Progr. 5  del bilancio di previsione dell’esercizio 2016  
 
3. Di dare mandato all’Ufficio Ragioneria ad effettuare il pagamento delle somme sopra indicate 

alle scadenze riportate a favore della Regione Lombardia – Tasse Automobilistiche; 
 

4. La presente determinazione diverrà esecutiva in seguito all’apposizione del relativo visto 
contabile da parte della Responsabile dell’Area Economico – Finanziaria. 

 
  
 LA RESPONSABILE AREA 



DETERMINAZIONE N. 547 DEL 18/10/2016 
 

ECONOMICO  FINANZIARIA 
Dott.ssa Attilia Castiglioni 

 
 


		2016-10-18T13:07:56+0200
	DS9




